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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA TROPOJE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

Bajram Curri date/g._ft_.2025 

NJOFTIM PER TAKIM PUBLIK 

Bazuarne Ligjin nr.139/2015 "PerVetqeverisjen Vendore" (i ndryshuar); nenit 18, ligji 
nr.146/2014 "Per Njoftimin Dhe Konsultimin Publik" dhe kerkesave te paraqitura nga Njesia 
Administrative Margegaje dhe Tropoje per rikonstruksionin e rruges "Unaza e Bjeshkeve" , 
Bashkia Tropoje organizon takim me publikun ne lidhje me projektin qe eshte hartuar nga 
grupi i projektimit per realizimin e rruges "Unaza e Bjeshkeve". 

Takimi publik dote realizohet ne ambjentet e komunes se njesise Tropoje, ne daten 
21.11.2025, ora 13 : 00. 

Jane te ftuar te gjithe te interesuarit per te shprehur mendimet e tyre! 

Mirepresim sugjerimet tuaja ! 

Me respekt, 

KRYETARI I BASHKISE 
Rexhe BYBERI 

ME URDHER DHE ME POROSI 

ZV.KRYET ARI I BASH KISE 

h. Azem Hajdari" Qyteti Bajram Curri, Tel 0213 22373, info@tropoJ·e 
9 1 . Shes 1,, 

• ov.a, web tropoJe.gov. 
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